## Università degli Studi del Molise



Coord. Rettorato/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni

D.R. 905

## IL RETTORE

VISTA	la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO	lo Statuto dell'Università degli Studi del Molise, ed in particolare l'art. 31;
VISTA	la legge 18 marzo 1989, n. 118;
VISTO	il D.R. n. 284 del 5 aprile 2012 con il quale è stato istituito il Dipartimento di Bioscienze e Territorio e costituito il relativo Consiglio;
VISTO	il D.R. n. 339 del 19 aprile 2012 con il quale è stata disposta la nomina del Prof. Marco MARCHETTI a Direttore del Dipartimento di Bioscienze e Territorio per un triennio a decorrere dalla data del 1° maggio 2012;
VISTE	le dimissioni del citato docente del 4 novembre 2013 a seguito della nomina a Prorettore vicario dell'Università degli Studi del Molise;
VISTO	il verbale del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio del 19 novembre 2013 dal quale risulta eletto Direttore del citato Dipartimento il Prof. Vincenzo DE FELICE, ordinario di Chimica generale e inorganica;
VISTA	l'opzione per il regime di impegno a tempo pieno, esercitata dal predetto docente in data 18 dicembre 2003;
CONSTATATA	la regolarità delle operazioni elettorali;

## **DECRETA**

Il Prof. Vincenzo DE FELICE, ordinario di Chimica generale e inorganica, è nominato Direttore del Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell'Università degli Studi del Molise per un triennio a decorrere dalla data del presente provvedimento.

Campobasso, li 19 NOV 2013

IL RETTORE (Prof. Gianmaria/PALMIERI)

Had She